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TIS 1195H Frese per titanio, superleghe e acciaio inox Consulter la fiche en

TIS | 1195H

Fraise toriques 5 dents 5xD pas décalé pour usinages trocoidaux
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Materiaux Revétements Séries extralong

Acier ferritique/martensitique

Balinit® Tisaflex (HMH)

Acier austénitique

PH Duplex

Titane

7 Articoli | 2 Pages | Cet outil est disponible en 7 diamétres.

& ¢ Respectez I'environnement, évitez d'imprimer ce document si cela n'est pas nécessaire.
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h10
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30,00
40,00
50,00
60,00
80,00
100,00
125,00

35,0
45,0
55,0
66,0
88,0
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138,0

0,15
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Cr/r

0,50
0,50
0,50
0,50
1,00
1,00
1,00
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Réf. queue

HA
HA
HB
HB
HB
HB
HB

Revétements
(Balinit®)
Tisaflex (HMH)
Tisaflex (HMH)
Tisaflex (HMH)
Tisaflex (HMH)
Tisaflex (HMH)
Tisaflex (HMH)
Tisaflex (HMH)
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Code

F11950H00600001
F11950H00800001
F11950H01000001
F11950H01200001
F11950H01600001
F11950H02000001
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